
（単位:円）

①慶費 ②見舞金 ③弔慰金 ④負担金 ⑤その他

H29．４月 97,200 97,200 0 0 31,200 66,000 0

５月 47,000 144,200 0 0 10,000 32,000 5,000

６月 0 144,200 0 0 0 0 0

７月 45,000 189,200 0 5,000 5,000 35,000 0

８月 60,000 249,200 0 5,000 0 55,000 0

９月 33,000 282,200 0 0 0 33,000 0

10月 82,000 364,200 0 0 5,000 77,000 0

11月 109,000 473,200 0 10,000 0 94,000 5,000

12月 115,900 589,100 0 0 20,500 95,400 0

H30．１月 89,000 678,100 0 0 5,000 84,000 0

２月 101,800 779,900 0 0 25,000 56,000 20,800

３月 124,200 904,100 0 0 31,200 93,000 0

合計 904,100 904,100 0 20,000 132,900 720,400 30,800

　交際費は、町長等が円滑な行政執行のため、町を代表し外部との交際上必要となる経費です。

　毎月の交際費執行状況は、翌月速やかに掲載します。

当月執行額 累計額

　町長及び教育長交際費の執行状況を公表します。

・町長交際費 平成29年度　(予算150万円）

　清水町では、開かれた町政を目指し､町長及び教育長交際費の執行状況を毎月公表しています｡

分　　　　　　　　　　類
支払月



（単位:円）

①慶費 ②見舞金 ③弔慰金 ④負担金 ⑤その他

H29．４月 15,000 15,000 0 0 0 15,000 0

５月 0 15,000 0 0 0 0 0

６月 0 15,000 0 0 0 0 0

７月 0 15,000 0 0 0 0 0

８月 0 15,000 0 0 0 0 0

９月 0 15,000 0 0 0 0 0

10月 0 15,000 0 0 0 0 0

11月 8,000 23,000 0 0 0 8,000 0

12月 8,000 31,000 0 0 0 8,000 0

H30．１月 18,000 49,000 0 0 0 18,000 0

２月 0 49,000 0 0 0 0 0

３月 15,000 64,000 0 0 0 15,000 0

合計 64,000 64,000 0 0 0 64,000 0

支払月

・教育長交際費 平成29年度　(予算15万円）

当月執行額 累計額
分　　　　　　　　　　類


